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                                   Dzikowiec 2009.04.28

Dotyczy: przetargu nieograniczonego

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

               Działając na podstawie  art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)    informuję,

iż w  postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w Wilczej Woli „do zamawiającego wpłynęły zapytania od wykonawców dotyczące wyjaśnienia  treści SIWZ.

Gmina Dzikowiec  udziela odpowiedzi na zadane pytania  przez Wykonawców: 

  Pisma  z dnia 24.04.2009 r.

   Roboty budowlane

   Budynek techniczno-socjalny

   Treść zapytania:

1.poz. 1.9 i 1.10 przedmiaru – brak obmiaru marek M-1 i kątownika, proszę uzupełnić
   Odpowiedź:

   Marki M-1 – szt.7 zgodnie z rys. nr 1,  kątownik rys. nr 10 szcz. „x”, ilość zgodnie z zestawieniem

    stali profilowej rys. nr 13 w załączeniu.

    Treść zapytania:

2. poz. 2.2 przedmiaru – czy można zastosować bloczki na zaprawie cem-wapiennej.
    Odpowiedź:

    Nie

    Treść zapytania:

3.poz. 2.9 przedmiaru – nie można sprawdzić ilość konstrukcji ( brak rysunku nr 13) proszę

    uzupełnić

    Odpowiedź:

    W załączeniu rys. nr 13.

    Treść zapytania:

4. poz. 2.12 przedmiaru – proszę okreć dokładanie rodzaj i grubość blachy.

        Odpowiedź:

    Blacha trapezowa T18 grubość 0.55mm.
    Treść zapytania:

5. poz. 2.13 przedmiaru – brak obmiaru marek do mocowania dźwigarów.

    Odpowiedź:

    Ilość marek wg rys. nr 4, marki M-1 – szt.50, marki M-3 – szt.16, uchwyt wiązara – szt.66.

    Treść zapytania:

6. poz. 2.15 i 2.16 przedmiaru – brak rysunku nr 12 nie można sprawdzić obmiaru.

    Odpowiedź:

    Rys. Nr 12 zestawienie stali zbrojeniowej w załączeniu.

    Treść zapytania:

7. poz. 2.19 przedmiaru – czy konieczne jest wykonanie łacenia gdy jest deskowanie pełne.

    Odpowiedź:

     Tak.

    Treść zapytania:

8. poz. 2.25 i 2.26 przedmiaru – nie określono w projekcie z jakiego materiału mają być rynny i rury 

    spustowe czy w ofercie ująć z PCV.

    Odpowiedź:

    Mogą być z PCW w kolorze ciemnego brązu.

    Treść zapytania:

9. poz. 3.6 przedmiaru – nie określono w projekcie z jakiego materiału mają być okna czy w ofercie 

    ująć z PCV czy drewniane a może aluminiowe.

    Odpowiedź:

     Z PCV w kolorze białym.

    Treść zapytania:

10. poz. 3.16 i 3.17 przedmiaru – nie określono w projekcie  z jakiego materiału maja być 

      parapety wewnętrzne – proszę o określenie materiału, grubości i szerokości.

     Odpowiedź:

     Parapety z PCV, grubość 3 cm, szerokość 30 cm.

     Treść zapytania:

11.poz. 3.21 przedmiaru – czy ma być zastosowana farba emulsyjna czy akrylowa.
     Odpowiedź:

     Farba akrylowa.

     Treść zapytania:
12.poz. 3.22 przedmiaru – czy ma być zastosowany żużel czy pospółka.
    Odpowiedź:

     Żużel paleniskowy.

13. poz. 3.33 przedmiaru – zła podstawa wyceny, w projekcie styropian ma być mocowany 

      dyblami – czy można zmienić podstawę wyceny.
      Odpowiedź:

      Nie ma potrzeby stosowania dybli, ocieplenie w gruncie.

      Treść zapytania:

14. poz. 3.43 przedmiaru – brak drzwiczek ocieplonych- czy dodać w ofercie.

     Brak w przedmiarze czerpni powietrza w pom. Nr 9

     Odpowiedź:

     Punkt 14 poz. 3.43, drzwiczki ocieplone: ujęte są w przedmiarze nr 4 poz. 5.2.4
     Czerpnia powietrza: ujęta jest w przedmiarze nr 4 poz. 5.2.6

Reaktor  i komora pomiarowa
      Treść zapytania:

15. poz. 10 przedmiaru – brak rysunku marek – proszę o uzupełnienie.
      Odpowiedź:

      Na rys. nr 2 pokazano marki ze stali nierdzewnej, zestawienie stali nierdzewnej w załączeniu.

      Treść zapytania:

16. poz. 13 i 14 przedmiaru  - brak rysunku nr 5 – nie można sprawdzić ilość zbrojenia.
      Odpowiedź:

      Rys. nr 5, zestawienie stali zbrojeniowej w załączeniu.

      Treść zapytania:

17.poz. 18 przedmiaru – w projekcie nie ma zapisu o ociepleniu pyty górnej.

     Odpowiedź:

      Należy wykonać ocieplenie płyty górnej zgodnie z przedmiarem i rysunkiem.

     Treść zapytania:
18. poz. 19,20,21 przedmiaru- brak w projekcie.

     Odpowiedź:
     Należy wykonać roboty zgodnie z opisem w przedmiarze.

     Treść zapytania:

19. poz. 22 przedmiaru – Cerinol DSW nie jest produkowany – jaki środek ma być 

      zastosowany w zamian.

      Odpowiedź:
      Należy przyjąć środek dostępny na rynku o podobnych parametrach.

     Treść zapytania:

20. poz. 24 przedmiaru – brak rys. nr 6 – nie można sprawdzić ilości konstrukcji.
      Odpowiedź:
      Zestawienie stali profilowej rys. nr 6 w załączeniu.

      Treść zapytania:

21. poz. 31 i 32 przedmiaru – w projekcie brak takiej izolacji – czy ma być ujęta w ofercie.

      Odpowiedź:
      Należy wykonać izolację na podkładzie betonowym.

      Treść zapytania:

22. poz. 33 i 37 przedmiaru – w projekcie jest beton B-20 bez dodatku uszczelniającego – jaki 
      ująć w ofercie.

     Odpowiedź:

     Beton z dodatkiem uszczelniającym B20.

      Treść zapytania:
23. poz. 42 i 43 przedmiaru – w projekcie brak takiej izolacji – czy ma być ujęta w ofercie.

      Odpowiedź:

       Ma być wykonana izolacja wg przedmiaru.

        Należy uwzględnić materiały dodatkowe zgodnie z przyjętą technologią.

Komora ścieków dowożonych
      Treść zapytania:
24. poz. 5,6,7,8,9 przedmiaru – w opisie jest beton B-15 z dodatkiem hydobetu natomiast 
      w projekcie beton B-20 bez hydrobetu jaki ująć w ofercie.
      Odpowiedź:

      Ma być beton B20 z dodatkiem hydrobetu.

      Treść zapytania:

25. poz. 15 i 16 przedmiaru – w projekcie i opisie brak marki betonu – jaką ująć w ofercie.

      Brak w przedmiarze: zasypki zbiornika gliną, tuleji ochronnych na przejścia szczelne, rury
       wywiewnej fi 100, zestawienia stali – proszę o uzupełnienie.

      Odpowiedź:

       Poz. 15 i 16 przedmiaru ściana dociskowa z betonu B15. Należy ująć glinę. 

       - przejścia uszczelne: ujęte są w przedmiarze nr 1.W załączeniu zestawienie stali. 
        Tuleje ochronne: ujęte są w przedmiarze nr 3, dział 5
   Stacja dmuchaw
     Treść zapytania:

26. poz. 3 i 4 przedmiaru – zła podstawa wyceny – czy można zmienić

     Odpowiedź:

     Można zmienić podstawę wyceny.

     Treść zapytania:

27. poz. 5 przedmiaru – w projekcie jest beton  B-15 bez środków uszczelniających- jaki ma być ujęty 

     w ofercie 

     Odpowiedź:

     Bez środków uszczelniających. W załączeniu zestawienia stali.         
Zieleń i ogrodzenie 

28. poz. 2.3 przedmiaru – w opisie jest brama i furtka z siatki w ramach a nie prętowe jak

      w przedmiarze – co ująć w ofercie. Brak rysunków ogrodzenia.
      Odpowiedź:

      Przyjąć tak jak w przedmiarze tj. prętowe. Rysunki w załączeniu.
     Roboty elektryczne
  1.Prosimy o dosłanie niżej wymienionych brakujących rysunków:

    1. schemat i zestawienie materiałów szafy RT, odpowiedź: zamieszczono na stronie
      internetowej  w dniu 29.04.2009 r.
 2. schemat i zestawienie materiałów szafki sterowania pomp w pompowni głównej.
     Odpowiedź: dostarczy i zamontować kompletny zestaw pomp z szafką zasilającą 

      i sterowniczą
 3. schemat i zestawienie materiałów szafki sterowania pompy w zbiorniku ścieków

    Dowożonych. Odpowiedź: dostarczy i zamontować kompletny zestaw pomp z szafką 
     zasilającą i sterowniczą
     Przepływomierze w komorze pomiarowej

     Poz. 2.2 przedmiaru: jest 1 szt. a powinno być 2 szt.

     Poz. 2.5 przedmiaru: jest 1 szt. a powinno być 2 szt.
II. Prosimy o odpowiedź czy przedmiar załączony do materiałów ofertowych(bez nazwy, 

     pozycje od 1 do 63) cały zakres robót elektrycznych … .Odpowiedź: Tak
III. Dotyczy przedmiaru dla robót elektrycznych 9(poz. 1 do 63) – poz. 54 prosimy o podanie 

      jaki typ słupa ma być ujęty w wycenie. 

      Odpowiedź: słupy S-9 poz. 54,55,56 kosztorysu instalacji.

     Grzejniki elektryczne:

      ujęte w przedmiarze  robót nr 6 dział 3.
      Elektryczne ogrzewacze wody: ujęte są w przedmiarze  nr 6

      Agregat prądotwórczy: dostawa i montaż ujęta w przedmiarze nr 4 poz. 5.2.1
Przepompownie
      Prosimy o dostarczenie niżej wymienionych brakujących dokumentacji rysunków:

1. Przepompownia  P2 – uzupełniono schemat zasilania, strona internetowa.
2. Przepompownia P9 – nie występuje.
3. Przepompownie P7,P 10,P11,P12,P13,P14,,P15,P16,P17,PK1,PJ4 -uzupełniono schematy zasilania i zamieszczono na stronie internetowej w dniu 28.04.2009 r.

4.  W przedmiarach dla zasilania przepompowni – rozdział 3 – Obwody zasilające pompy, brak pozycji dostawa i montaż puszek POH, 3 szt. dla każdej przepompowni.

Odpowiedź: 

Doliczyć montaż hermetycznych puszek POH – 22 po 3 szt. na pompownię.

    Pismo z dnia 27.04.2009 r.

    Treść zapytania:

    1.Czy stacja transformatorowa STS p 20/250 ma być wyposażona w transformator, jeżeli 
        tak prosimy o podanie jego parametrów technicznych

     Odpowiedź:

     Transformator 15/-04-63KVA – schemat stacji rys. nr 3

     Doliczyć montaż kondensatora, KEZ-04-1,5 kVAr izolacja N-2, 
     Przewód YKY 4x2,5 L-1,5 m

     Treść zapytania:

   2.Prosimy o przesłanie zestawienia montażowego linii napowietrznej 15 kV.

     Odpowiedź:

Materiały zestawiono na str. 5 opisu w P.B. Zamieszczona na stronie internetowej.
     Treść zapytania:

  3. Brak w przedmiarach pozycji dostawa sprężarki KCC200-24D

     Odpowiedź:

     Sprężarka KCC200-24D wchodzi w komplet urządzenia.

     Treść zapytania:

  4.W przedmiarze na reaktor biologiczny-inst. technolog… poz. 2.6 zasuwy nożowe DN 100 

      z napędem elektrycznym , jaki typ Ew. producent przykładowy?

     Odpowiedź:

     Dotyczy typowych zasuw nożowych DN 100, bezkołnierzowych ze stali kwasoodpornej 

     z napędem elektrycznym U=230V, producent np. Hawle,VAG lub inne.

     Treść zapytania:
 5. W związku z dużą ilością niejasności w branży budowlanej , elektrycznej i sanitarnej 

      i dużą  ilością zapytań prosimy o, przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

      Odpowiedź:

      Zamawiający nie przesunie terminu składania ofert.
     Pismo z dnia 28.04.2009 r.

     Treść zapytania:

      Roboty elektryczne

     1.Dotyczy rozdzielni RG:

      – elewacja rozdzielni RG obejmuje człon „PZR – 160 „ nie jest on ujęty na schemacie

      Ideowym – czy należy wycenić PZR-160 w rozdzielni RG? 

      Odpowiedź:

      Należy wycenić. Podłączenie ZK-1 RG wykonać kablem YAKY 4 x 70 + pFeZn25x4 

      zgodnie z poz. 4,8, kosztorysu instalacji odbiorczej oczyszczalni.
     Treść zapytania:

 2. Dokumentacja elektryczna nie obejmuje połączenia agregatu prądotwórczego z instalacją  

     obiektu. Czy w zakresie robót elektrycznych należy wycenić połączenie agregatu 
      z instalacją obiektu, jeżeli tak prosimy o podanie parametrów linii kablowej, sposób 
      montażu, długości trasy kablowej. Prosimy o wyjaśnienie i o uzupełnienie dokumentacji.
      Odpowiedź:

     Agregat 400/230 V – 37,5kVA/30kW
     - doliczyć podłączenie przewodów OW 4x35, L – 10 m

   Pismo z dnia 28.04.2009 r.
   1. Formularz cenowy
       Dokonano zmiany formularz cenowego . W załączeniu  zał. Nr 6 .

   2. Oczyszczalnia ścieków-reaktor

      Treść zapytania:

      Brak rys. na konstrukcję wsporczą z rury kwadratowej 50 x 50 x 3 mm ze stali 
      nierdzewnej  o dł. 4500 mm z wciągarką kpl. 4 proszę uzupełnić.

      Odpowiedź:

     W przedmiarze nr 1 poz. nr 1.4, 1.8 i 1.13 należy zmienić na: Ki. Prowadnica z rury 
      kwadratowej 50x50x3 ze stali OH18N9, L=4500 mm,  - mocowana do dna zbiornika
      i pomostu roboczego.

     Prowadnicę należy zamówić u dostawcy mieszadła lub wykonać na budowie na podstawie
     własnych projektów warsztatowych.

     Pismo z dnia 28.04.2009 r.

     Treść zapytania:

     1.W projekcie budowlano-technicznym Technologia oczyszczalni ścieków w Wilczej Woli
        /   str. 18/ wskazano do zabudowy podgrzewacz pojemnościowy elektryczny V=100 dm3. 
       Przedmiar kosztorysu ”Instalacje wod.-kan. W bud. Techniczno-socjalnym” poz. 1.24 
       wskazuje podgrzewacz o poj. V=80 dm3. Jaki podgrzewacz należy wycenić.

       Odpowiedź:

      Wycenić podgrzewacz o pojemności V=100 dm3.

      Treść zapytania:

    2.Wg specyfikacji technicznej01 Maksymalny dopływ ścieków  ze ściekami dowożonymi 

      wynosi Qhmax<45 m3/h/str.9/, natomiast w przedmiarze kosztorysu” Sieci sanitarne 

       i technologiczne na terenie oczyszczalni  w Wilczej Woli”, poz. 5.17 wskazana jest 
       stacja zlewcza o przepustowości ok. V=100 m3/h/. Dla jakiego przepływu ścieków
       dobrać i wycenić kontenerową stację zlewczą.
       Odpowiedź:

       Należy wycenić stację zgodnie z projektem tj. na przepustowość V=100 m3/h.

       Treść zapytania:
  3. W przedmiarze dodatkowym „Monitoring i AKPiA poz. 29 wskazano – Prace
      dokumentacyjne w ilości 120 godz. Co jest zakresem tej pozycji.
      Odpowiedź:

    Zakres tej pozycji stanowi wykonanie dokumentacji powykonawczej systemu 
    Monitoringu i sterowania. 
      Treść zapytania:

  4. Gdzie wraz ze specyfikacją wyposażenia, która jest zlokalizowana w budynku 

techniczno-socjalnym.

     Odpowiedź:
     Schemat rozdzielni RT/AKPiA wraz z wyposażeniem zawarty jest w dokumentacji  
     projektowej Nr proj. ZT-05/2008. Wyposażanie i schemat został zamieszony na stronie 
     internetowej zamawiającego  w dniu 29.04.2009 r.
     Pismo z dnia 28.04.2009 r.

     Treść zapytania:
Prosimy o podanie parametrów technicznych prostopadłościennych modułów membranowych oraz ich rozmieszczenie i podłączenia w reaktorach. Odpowiedź:
· Parametry techniczne modułów membranowych:

· Wymiary: 750x420x1950

· Waga: 154 kg

· Materiał:

·  Obudowa: stal nierdzewna min. 0H18N9

·   Membrana: PAN400 na podkładzie z PPC

· Podłączenia:

·  Sprężone powietrze: 2” – stal nierdzewna

·  Odprowadzenie permeatu: DN 40 PVC

· Parametry technologiczne:

·             Wydajność: 15 – 35 l/min

·             Podciśnienie robocze: 0,15 – 0,18 bar

·             Przepuszczalność: 150 kDa
· Moduł w konstrukcji pakietowej z możliwością demontażu pojedynczego pakietu.

Treść zapytania:
Prosimy o podanie rozmieszczenia dyfuzorów elastomerowych typu ASR-750 oraz rurociągów zasilających je w powietrze. 
      Odpowiedź: 
      Dyfuzory AS-750 rozmieszczone są pod każdym modułem membranowym (6 szt. na 
      jeden moduł).Rurociągi zasilania powietrzem należy wykonać zgodnie z  Rys. nr 4.








Wójt Gminy

mgr Krzysztof Klecha

Załącznik nr 6 do SIWZ

Formularz Cenowy

Nazwa i adres siedziba Wykonawcy: 

…...................................................................................................................................................

„Budowa      kanalizacji      sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków Wilczej Woli” 
	Lp.
	Zakres robót

	Wynagrodzenie za przedmiot zamówienia

	
	
	Całkowita wartość ryczałtowa netto  zł 
	Podatek
VAT

22%
	Razem  brutto 
 zł 

3 + 4

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PCV  Ø 250  i 200 mm – roboty ziemne, montaż o długości 24783 mb   
	
	
	

	2.
	Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PCV  Ø 160 mm  - roboty ziemne, montaż                o długości 7181 mb
	
	
	

	3.
	Budowa rurociągów tłocznych z rur PE Ø 50 – 140 mm – roboty ziemne, montaż       o długości 11058 mb  
	
	
	

	4.
	Budowa przepompowni ścieków wraz zasilaniem energetycznym – 23 szt.
	
	
	

	5.
	Budowa oczyszczalni ścieków mechaniczno-biologicznej o wydajności 250 m3/d
	
	
	

	6.
	Przykanaliki z rur PCV  Ø 160 mm – roboty ziemne , montaż  o długości 3564 mb   
	
	
	

	
	Łącznie


	
	
	


                                                                                                                                   ....................................................................        



                                                                            (podpis i pieczątka imienna uprawnionego

                                                                                                        (-ych) przedstawiciela (-i) Wykonawcy
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